

Výkaz výměr  
Úprava elektroinstalace registru vozidel magistrátu města Ústí nad Labem

Zhotovitel: **EVT servis s.r.o.**

Popis	Jednotka	MJ	Cena za jednotku	Celkem Kč bez DPH
rozdávěč na omítku CA18R	ks	1,00	7 615,00 Kč	7 615 Kč
recyklační poplatek	ks	1,00	10,00 Kč	10 Kč
jistič 63/B/3	ks	1,00	1 890,00 Kč	1 890 Kč
hlavní vypínač	ks	1,00	1 576,00 Kč	1 576 Kč
svodič přepětí	ks	1,00	8 250,00 Kč	8 250 Kč
jistič 20/C/3	ks	1,00	918,00 Kč	918 Kč
jistič 40/B/3	ks	1,00	1 022,00 Kč	1 022 Kč
jistič 10/B/1	ks	7,00	148,00 Kč	1 036 Kč
jistič 16/B/1	ks	18,00	155,00 Kč	2 790 Kč
chránič s jističem 16/1N/B/003	ks	5,00	1 855,00 Kč	9 275 Kč
pomocný materiál pro rozváděč	jdn	1,00	6 500,00 Kč	6 500 Kč
výroba rozváděče	jdn	1,00	12 500,00 Kč	12 500 Kč
dokumentace rozváděče	jdn	1,00	3 500,00 Kč	3 500 Kč
Kabel CYKY-J 5x16	jdn	1,00	7 500,00 Kč	7 500 Kč
kabel CYKY-J 3x2,5	jdn	1,00	4 800,00 Kč	4 800 Kč
dvojbídná zásuvka	ks	60,00	216,00 Kč	12 960 Kč
lištová krabička pod dvojbídnou zásuvku	ks	60,00	15,00 Kč	900 Kč
lišty vkládací	jdn	1,00	1 800,00 Kč	1 800 Kč
vypínač IS / 1 na DIN	jdn	8,00	195,00 Kč	1 560 Kč
systém organizace kabeláže PC	jdn	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč
pomocný materiál	jdn	1,00	8 000,00 Kč	8 000 Kč
elektromontážní práce	jdn	1,00	29 200,00 Kč	29 200 Kč
dokumentace nové elektroinstalace	jdn	1,00	2 500,00 Kč	2 500 Kč
výchozí revize elektro (nové rozvody)	jdn	1,00	2 800,00 Kč	2 800 Kč
		1,00		0 Kč
		1,00		0 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>130 402 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>27 384 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>157 786 Kč</b>

V Ústí nad Labem, dne: 1. 3. 2024

Razítko, podpis:

